ATLING




L mB &tz

ATLING HZK BT {EEFf##E (Stockholm) ~ & EHT » BAMryaakighs 2% 40 Z AR % -

H AT AT S AR Gunnar Atling FR8IST

i TE AL S ST B AR RE TV ERY SRR i 2 2 B3 F P B v B S S A R UM AR AR B A EK

» Rl HAAE RS 2N FR & 8E o » TR R E SR EGE i B TR 771 o

Hik » MIEETEH (Ockelbo) FHREBEEAYE BIF » EIERHAY R A ) HERTRERE %

EEREM > WfN1947 FEIERAIZE - 1973 5 - M 3 —2K o B ATLING IR S - BHEMETER

HEHIE—ZEE LHVLZR (Steady Rest) 41 ZFRIEE -

4 ATLING ) T B B b SR A 1 CUEZ FE AR 2

BRAREZE o Byl B P EEERIER K B LEET Atling
HE/LHULAE - HRE DU S S UE R L T

ATLING B HEHE I — » BAME SRR b i P o BRI & IEE ATLING BELHL

fii (Ockelbo) FETFIEERBEM ° ORI Ry LA IR T RV 2 — -




KB E!

ATLING HIE & LR O AEZ FERI Y 2R % (EAE S
TR - AN < YRR S UK~ BEE -~ REVR > DU

H 2R 080 B L DA BAR IR RHESS - 17
HERE AR ICRFREE & 6 2 870 mm e

LA > Heff thasdt i BE S AR s A - Wl iBhE
TELHULIREE S B 5 WO A% -

R ==IN

o

BB IR R EESEEER - B MR EGERAEE T
EREIRAR K » R MR B R LU E 2 B
BUEMMERTOR -

HENTREEROTE » JMEGET TEER e
RS TSR G FORIIBER TS -




/
1|
M

»

»

»

»

»

»

»

%% ATLING E’J

/N

=
bd
L

AE /L,\ : /L,\

EREREIFEE LARra Ry« EZEnERC A B TGHEREL » FTZZEHMER
BLPR - BIETEZEfIGE Z BRAIGEPF T hEEEH -

Ry Ruf B 21 T (RAY B HIIN TIR e B 58058 -

AIABEERING G2 (B ~ TAREE L MERT) - (EERHIEARE TAHREE
{RBUTIMARER > BROEGEA] » HORFFAHIR R BR iR A T B S ]

B s IR E - A EINE BB M ERRLZ FEIYJH > A nFEIMNERER & 2
B A SETHERVEERE:

ARER BREFR Rt s B L% -

Atling EEEENIFFELE (Zero Point Clamping Bracket) AJ KlE#ERE Ze4E BA 3%
REIRFRH] o

TR VIR IR REE & 6 22 870 mm e




S
el
dh
{4y
ar
s

» Atling AXZ5):
IREBFELF LIRS

AXZRTHEFEEEE (mm)

AX5 AX6 AX7 AX8 AX8.5 AX8.7 AX9 AX9.5 AX9.7 AXI0O AXTN

RIFEE 6-70 8-105 12-125 12-160  20-200 30-255 45-320 85-360 100-430 140-470 100-510 340-600 360-620 250-680 450-870

» Atling AS&R7%1:
BRNEMmEFL

» Atling AN&RZI:
EBELBELOFLERT]

ASH T ARFFEE (mm) AN £ 573550 [E] (mm)
BISR AS6 AS7 AS8 BISR ANI1 AN2 AN3 AN4
PEFFEEE 30-255 45-320 85-360 KiFEE 6-70 8-105 12-125 12-160

STEERR B TS Tr A A A A

AX/AS/AN: RISEZE| (AS DB 678 )

RIS RS 1-11 (REUER AE)

E = SNETUMBRET

N = FEEEINEIRTUIREE oo
U =3E, B8

L

B

SHMERETERRY:

FAaUREREE:
=BINEET, T8

=IHET, &8

HEA: A = B35

M = F§)
HBNE: 0 =3

G = s ;
EEHAEAY. S S AEEE




AXI - E T HEREL

AX8l AXS.
85-360 100-430
@72 @80
@30 @35
29 29
68 98
R235  R280
377 448
38 27
537 622
493 578
145 145
500 600
97 104
100 158
2085 280
210 220
400 510
400 510
223 @28
44 44
144 144
164 194
M20 M20

X1 - FREEEO
G1/8”

Rzl
G1/8"
KO
G1/4"

REER/FRIEO
G3/8" (AX31-G1/8")

.E§1 EENEEF] - 20 bar

SHEEORERYES:
LA 212 BN
BB (R 4-11)
Tredo-ZEE R (£ | RFIER)
TR (12 | R%)EA)
B FRER%EE (G1/8-M8x1)

AX AX9l AX9.51 AX9.71 AXiol AX1l

140-470 100-510 340-600 360-620 250-680 450-870

@80 @80 @80 @80 @100 @160

@35 @35 @35 @35 @45 @65
29 29 29 29 32 75
98 98 98 98 98 n8

R300 R325 R370 R380 R430 R606

491 521 611 640 686 930
33 38 10,5 i 38 33
647 705 731 744 847 1244
603 661 687 700 803 1200
145 145 145 145 165 198
600 700 670 670 760 1200
104 156 m m 108 135
158 220 77 177 188 254
3055 2925 323 336 415 640
220 260 270 270 312 400
510 620 500 500 470 670
510 620 620 620 700 100
@28 28 28 @28 @35 @35
44 44 44 44 44 44
144 144 145 145 144 197
194 194 194 194 194 260

M20 M20 M20 M20 M24 M30

M12x90 M16x120 M16x120 M20x140 M20x180 M20x180 M24x180 M24x180 M24x180 M24x180 M24x180 M30x220 M30x260

it EaA IR
G1
G2 Z1
L2
[©)
/&
o
| X2
|
o
i
Fem
o—|
sl
= —© 3 x4 Z3 L3 G4
g @ o |
l6)
X2
L5 - “ G|6
o’ |
G5
] o3 X6
. | . I C/ S ) ‘
G3 H1 C3 ! }: HH d D 0 72
I I L |
C2
BUSR AX3l  AX4l  AX5l  AX6l  AX7I
BEFFEEE 12-125  12-160 20-200 30-255  45-320
et (mm) CQ @35 @47 @52 @52 @62
(mm) C2 @5 @20 @20 @20 @30
(mm) C3 19 25 25 25 29
s (mm) HI 37 53 53 53 68
(mm) H2  R88 R116 R140 R168 R215
(mm) H3 128 168 208 267 331
(mm) H4 8 10 15 24 27
P (mm) Gl 275 334 368 434 509
(mm) G2 231 290 314 380 465
(mm) G3 70 90 90 110 145
(mm) G4 270 315 315 438 500
(mm) G5 56 45 38 83 102
(mm) G6 68 45 66 133 105
AL (mm) LI 77 15 123 146 178
(mm) L2 102 135 135 155 210
(mm) 13 220 262 262 365 400
(mm) 4 210 262 262 365 400
(mm) 5 @4 @18 218 @23 @23
SHEREL (mm) Z1 44 44 54 54 44
(mm) 72 70 89 89 109 144
(mm) 73 124 158 158 158 164
SRELIR AR (mm) X6 - M16 Mi6 M16 M16
RIRIBL4FL (MC6S, 12,9) (mm)
AR (58 (daN) 390 1170 1170 1480 1830
RS ERE (m/min) 930 805 890 890 655
EOTEE (mm) 0,04 0,04 0,06 0,06 0,06
BEEMEE (mm) 0,005 0,005 0005 0,005 0005
Re{FEIEH (bar) 60 70 70 70 70
B2 (kg) 21 40 42 78 145

1830
765
0,06
0,005
70
147

2260
685
0,06
0,01
60
220

2260 2260 2260 2260 2260 3070
685 685 685 685 685 457
0,06 0,10 0,10 0,10 0,10 0,20
0,01 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02
60 60 60 60 60 60
223 253 261 262 440 1360



AXE - 9NE T HERET

X1 - FREEEO
G1/8"

it N e

X3 - AKsEEO
G1/4" (AX1E - G1/

X4 - RERR RaiEO
G3/8" (AX1E - G1/4")

X5 - {TIZEARRAATL
M12x1 (AX1E - M8x1)

B 7] - 10bar

SEEORFRYES:
REEIR IR BAEAE
BIE (R 4-11)
Tredo-ZHER (12 | RFIEMA)

=R TRERES (12 1 R5ER)

B AEEEE (G1/8-M8x1)

il
G3 H1 c3 1
|

EQ\
—=

BYSR AX1IE AX2E AX3E AX4E AXSE AX6E AX7E AX8E AX8.5E A E AX9E AXIOE AXIIE
REFEE 6-70  8-105 12-125 12-160 20-200 30-255 45-320 85-360 100-430 140-470 100-510 250-680 450-870
Pt (mm) Q @24 @35 @35 047 @52 @52 @62 @72 @80 @80 @80 @100 2160
(mm) Q2 28 15 @15 @20 @20 @20 @30 @30 @35 @35 @35 @45 265
(mm) 3 15 19 19 25 25 25 29 29 29 29 29 32 75
e (mm)  HI 30 37 37 53 53 53 68 68 98 98 98 98 n8
(mm) H2  RSS R75 R88  RIN6  R140  RI68 R215 R235  R280 R300  R325  R430 R606
(mm)  H3 75 0 128 168 208 267 331 377 448 491 521 686 930
(mm)  H4 5 2 8 10 15 24 27 38 27 33 38 38 33
7pe (mm) Gl 220 301 344 428 465 563 669 697 809 840 938 1103 1578
(mm) G2 137 200 231 290 314 380 465 493 578 603 661 803 1200
(mm)  G3 60 70 70 90 90 10 145 145 145 145 145 165 198
(mm) G4 163 215 270 315 315 438 500 500 600 600 700 760 1200
(mm) G5 7 43 56 45 38 83 102 97 104 104 156 108 135
(mm)  G6 27 37 68 45 66 133 105 100 158 158 220 188 254
FLAL (mm) U 51 70 77 15 123 146 178 2085 280 3055 2925 415 640
(mm) 12 64 85 102 135 135 155 210 210 220 220 260 312 400
(mm) 13 ng 170 220 262 262 365 400 400 510 510 620 470 670
(mm) L4 ng 170 210 262 262 365 400 400 510 510 620 700 100
(mm) L5 an o4 214 @18 218 @23 @23 @23 @28 228 228 @35 @35
SHEEEL (mm) 21 83 101 13 138 151 183 204 204 231 237 277 300 378
(mm) 22 60 70 70 89 89 109 144 144 144 144 144 144 197
(mm) Z3 86 106 106 128 128 140 155 155 190 190 190 190 250
SHERIRAL (mm) X6 - - - Mi6 Mi6 Mi6 M16 M20 M20 M20 M20 M24 M30
RIBIBAATL (MC6S, 12,9) (mm) MIOX80 MI12X90 MI2X90 MI16X120 MI16X120 M20X140 M20X180 M20X180 M24X180 M24X180 M24X180 M30X220 M30X260
BRAKE/ 5 (daN) 100 390 390 170 1170 1480 1830 1830 2260 2260 2260 2260 3070
RS (m/min) 730 930 930 805 890 890 655 765 685 685 685 685 457
BB (mm) 002 002 004 004 006 0,06 0,06 0,06 006 006 010 010 0,20
BEEMURE (mm) 0,005 0,005 0005 0005 0005 0005 0005 0,005 001 0,01 0,02 0,02 0,02
REESEH (bar) 25 60 60 70 70 70 70 70 60 60 60 60 60
B8 (kg) 8 7 2 45 48 83 158 162 234 237 280 450 1415



ASI

A& T HEREL

s N S

Z1

ATLING

G4

{ ‘ L [ e
o & 7 L] »
l i i o . o
ez
BISRR~F AS6I AS7I
REFHBIE 30-255 45-320
st (mm) al @52 @62
(mm) c2 @20 30
(mm) c 25 29
BB (mm) HI1 53 68
(mm) H2 R168 R215
(mm) H3 267 331
(mm) Ha 24 27
p:N: (mm) Gl 434 509
(mm) G2 403 465
(mm) G3 110 145
(mm) G4 438 500
(mm) G5 3 105
(mm) G6 20 38
FLAiL (mm) u 146 178
(mm) L2 240 270
(mm) L3 365 400
(mm) L4 365 400
(mm) L5 223 223
SHERRL (mm) 21 54 44
(mm) 22 109 144
(mm) Z3 158 164
SRERAL (mm) X6 M16 M16
RIRIRAAFL (MC6S 12,9) (mm) M20X140 M20X180
RAKREF iR (daN) 1480 1830
iR ER=RE (m/min) 890 655
BB (mm) 0,06 0,06
EREMREE (mm) 0,005 0,005
B {FEEN (bar) 70 70
i (kg) 84 155

X1 - FRoEEREO
G1/8"

X2 - jEiE0
G1/8"

X3 - 7KiEO
G1/4"

X4 - RERRREiEO
G3/8"

;Ei{E_E ENEX 7] - 20bar

SHRORFFRIIES:

RIS HNE
B (BT 4-11)

Tredo-ZEEHEF (£ | 25ER)

TREERES (2 1 R5ER)
A FREREEE (G1/8-M8x1)

AS8I

85-360

@72
@30
29
68
R235
377
38
537
493
145
500
100
42
198
270
400
400
@23
44
144
164
M20
M20X180
1830
765
0,06
0,005
70
153



ASE - SNE T HEREL

X1 - RREEEO

U A ASNB A ERE p
A Gl1/8

X2 - mEE0
G1/8"

X3 - k5HEN
G1/4"

X4 - /Qsﬁ/ %D
G3/8"

X5 - TiZR IR
M12x1

B{E(ES - 10bar

SHEORGRYER:
LA B AP
RIR (R 4-11)
Tredo-Z R (12 | RFER)
REEES (12 | RYEMA)
B FAERHEEE (G1/8-M8x1)

BSERT AS6E AS7E

REFHIE 30-255 45-320 85-360
st (mm) al @52 262 a7
(mm) c2 @20 @30 @30
(mm) a 25 29 29
b1 (mm) H1 53 68 68
(mm) H2 R168 R215 R235
(mm) H3 267 331 377
(mm) Ha 24 27 38
p:N: (mm) Gl 563 669 697
(mm) G2 403 465 493
(mm) G3 110 145 145
(mm) G4 438 500 500
(mm) G5 3 105 100
(mm) G6 20 38 42
FLAiL (mm) A 146 178 198
(mm) L2 240 270 270
(mm) 13 365 400 400
(mm) L4 365 400 400
(mm) L5 @23 @23 @23
SHEREL (mm) 21 182 204 204
(mm) 72 109 144 144
(mm) 2 140 155 155
SRERAL (mm) X6 M16 M16 M20
RIRIRAAFL (MC6S 12,9) (mm) M20X140 M20X180 M20X180
RAKREF iR (daN) 1480 1830 1830
R RE (m/min) 890 655 765
BB (mm) 0,06 0,06 0,06
EREMREE (mm) 0,005 0,005 0,005
RBFEEN (bar) 70 70 70
i (kg) 92 167 165




X1 - RREEREN

BRI NEE & 2B AR
L G1/8"

X2 - RO
Gl1/¢8’

X3 - KO
G1/4" (AN1E - G1/8")

X4 - RER BEO
G3/8" (AN1E - G1/4")

TiZRRRIRMATL
M12x1 (AN1E - M8x1)

SR ORFRIES:
ZELIZR % B
mIR (R~ 4-11)
Tredo-Z 2 A (12 | RFEA)
RERES (2 | 25EMA)
5 P %EEEE (G1/8-M8x1)

FRFFEIE 6-70 8-105 12-125 12-160
it (mm) (@] @24 @35 @35 @47
(mm) (@) 28 215 15 @20
(mm) (] 10 10 10 10
e (mm) HI 19 19 19 19
(mm) H2 R55 R75 R88 R116
(mm) H3 75 110 128 168
(mm) H4 5 2 8 10
PN (mm) ] 220 301 344 428
(mm) G2 137 200 231 290
(mm) G3 60 70 70 90
(mm) G4 163 215 270 315
(mm) G5 17 43 56 45
(mm) G6 27 37 68 45
FLAz (mm) u 51 70 77 15
(mm) L2 64 85 102 135
(mm) 13 ng 170 220 262
(mm) L4 ng 170 210 262
(mm) L5 on 214 o4 @18
SHERRL (mm) pal 83 101 13 138
(mm) 22 60 70 70 89
(mm) z3 86 106 106 128
SHEEARAA (mm) X6 = = - Mi6
RIRIBAAFL (MC6S 12,9) (mm) M10X80 M12X90 M12X90 M16X120
RAREFS R (daN) 60 190 190 500
RERRERE (m/min) 730 930 930 805
BB (mm) 0,02 0,02 0,04 0,04
BEREMBE (mm) 0,005 0,005 0,005 0,005
REFEIES (bar) 15 30 30 30
Eai (kg) 8 17 23 45




G




LY

FPRIAEEMER 1 SZhedsd - B A 2 e

b=l

FRREAREER 1ERE A - REER 2 @B A

AX/AS A5550103 A5550203 A5550303 A5550403 A5550503 A5550603 A5550703 A5550803 A5550903 A5550903 A5550903 A5550903 A5550903 A5551003 A5551103

> EERER

T f_/

s | mEE

> SRR

/ BRARELHRRSS
HE LA REREA

BN A5055044 A5055040 A5055040 A5055014 A5055026 A5055026 A5055005 A5055008 A5055017 A5055017 A5055017 A5055017 A5055017 A5551310 A5551311

/it A5055050 A5551203 A5551203 A5551204 A5551205 A5551205 A5551207 A5551208 A5551209 AS5551209 A5551209 A5551209 A5551209 A5551210 A5551211

12



BEINHAETVE

TINGE & 2 R B E - PN RIBAR A AL - FE LS
SR B RAIRIEZE M -

BERCHIRE & 2RI F] B 2AEH B P LA TR
RS - AEIRE— I EAVERHERER (R] B (A 5
i) o ILERDIE E e O s R [ o

AX5 AX/AS6 AX/AS7 AX/AS8 AX8.5 AX8.7 AX9 AX9.5 AX9.7 AX10 AXT

128 A43007 A42932 A42973  A42981 A42946  A42875 A42895 A42989 A43160 A30941 A42899 A60571 A60573  A43227  A43241

EBINRAREE A43006 A42933 A42972 A42982 A42947 A42874 A42896 A42988  A43161 A30942 A42898 A60572 A60574 A43228  A43242

BRI A E R RIS EHEEE 7 PRSI RUAIZS E 1

» AXI [/ ASI SHERET

FEHEEE
oo O
o »\
. P\
N
» AXE / ASE SHEREL
T ER

SHEI B

AXI/ASI A5550412 A5550512 A5550612 A5550712 A5550812 A5550912 A5550912 A5550912 A5550913 A5550913 A5551012  A5551112
AXE/ASE A5550102 A5550202 A5550302 A5550402 A5550502 A5550602 A5550702 A5550802 A5550902 A5550902 A550902 A5551002 A5551102

FREEHMIEE

AX/AS A5550101 A5550201 A5550301 A5550401 A5550501 A5550601 A5550701 A5550801 A5550901 A5550901 A5550901 A5550901 A5550901 A5551001 A5551101

B RAIZSE S | A5065383 A5065383 A5065383 A5065383 A5065383 A5065383 A5065383 A5065383 A5065383 A5065383 A5065383 A5065383 A5065383 A5065383 A5065383

13



EcfF

THEIE2s

» FERXTHEBR > BB THEE

FPERR LA REr B ETE - & EFR R IR FPNERR LRI T E ST oG - EERS TS Fr 8 By
FEEE - P EEENEIE R E LA - BN T ESEE G LR - HEF TR - AR MRS B AL -

i - T BT BN S A LR

AX8 AX8.5 AX8.7 AX9 AX9.5 AX9.7 AX10 AX11

1RAER A51001 A51002 A51002 A51004 A51005 A51005 A51007 A51008 A51009 A51009 A51009 A51009 A51009  A51010 A5101

[y A50002 A50002 A50004 A50005 A50005 A50007 A50008 A50009 A50009 A50009 A50009 A50009 A50010 A50011

14



FREBEOPROIRER

> BEBRE

» TEERIZMER
(FEER)

> AR

> RENEES)
> RANRERE)

= ,.mmwar‘

» BEEENIREF

ZPC FEPERTHHTERL B /L VDA A BT - 1
TENLREREE 2.5 um » Ml AR & BRI ALE T E 2L -

FFRLHEEE > POAEREEEEEOE - M AT
FE ©

» THEERRERR

> BHER

15



ATLING

SERBERAS

AVAVE =
UL/ Cepfein Science Corporaftion

SIHHREREHRE _K 61 3% 2 12
SRmHEEP LR 667 & 26 7 18 5t

\\ & & 02-23517107
@ 04-25610236
X citb@ms11.hinet.net

/NS

& www.capind.com.tw

~
™M
g
o
z
=
<



